2
BasicLine BL590/591
测量电流和最高 500 V 的电压。
通用隔离放大器
10 pF 1 nF Z 30 V
输出
电路原理图
辅助电源 24 V DC (±15 %)，100 ... 230 V AC (±10 %)

带选项通过测试端
子进行测量
型号说明
设备 输入 输出 订货编号
BasicLine BL590
输入和输出
可调节
10 个可切换的
输入范围
50 … 500 V DC
0 … 20 mA, 4 … 20 mA
0 … 10 V, 0 … ±10 V
0 … ±20 mA
BL590
BasicLine BL591
输入和输出
可调节
10 个可切换的
输入范围
30 … 1000 mV DC
0 … 20 mA, 4 … 20 mA
0 … 10 V, 0 … ±10 V
0 … ±20 mA
BL591
传输曲线（显示可调偏移量）。调制高达 105 %，设备以线性方式工作，精度极高。
输出
105 %
100 %
偏移量
输入-1
05
 %
-1
00
 %
10
0
%
10
5
%
特征图线型
BasicLine BL590/591
5.2
6.2
+
–
5.2
6.2
+
–
3.1
3.3
3.2
3.2
U
V
3.3
3.1
V
I
3.1
3.3
3.2
3.2
3.3
3.1
A 3.1
3.1
A
0 … 14 V
3.3
3.3